SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 021/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso

Público para contratação de professores da FAUED (Faculdade de

Arquitetura e Urbanismo e Design) – Projeto de Arquitetura e Urbanismo e

Design em Mídias Digitais.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

Desclassificado 1603200003 Felipe Mujica 126,2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de Notas do Edital nº 021/2016

No.

Inscrição

Nome

do candidato

PROVA ESCRITA

PROVA DIDATICA

procedimental

PROVA DIDATICA

pedagógica

Média final

da prova

didática

TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Apreciação

Títulos

1603200003 Felipe Mujica 71 74 73 72,67 50 52 50 50 51 49 50,5 3,03

126,2

1603200002

Jarryer Andrade de

Martino

Desclassificado por

ausência
- - - -

Desclassifica

do

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 20 de junho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos